
Uchwała Nr 1846/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 czerwca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w płanie finansowym Starostwa Powiatowego 
w Łodzi oraz jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego

w zakresie zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sieipnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583, 655 i 1079) oraz Uchwały Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2022 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Zespołu Szkól nr 2 w Koluszkach na rok 2022 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych przez:
1) Skarbnika Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1846/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 21 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4010
4040
4710

Wydział Finansowo - Księgowy
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące

1 485 403,00
99 800,00

1 500,00
1 586 703,00

1 586 703,00

6,00 
-2 006,00 
2 000,00

0,00
0,00

1 485 409,00
97 794,00

3 500,00
1 586 703,00

1 586 703,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

—

4010
4040
4710

Wydział Finansowo - Księgowy
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące

7 593 400,00
451 000,00

8 000,00
8 052 400,00

8 052 4003)0

43 923,00 
-45 923,00

2 000,00
0,00__

7 637 323,00
405 077,00

10 000,00
8 052 400,00
8 052 400,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ...... .... ...............<M)0 9 639 103,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1846/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 21 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE______________________________________________

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

"Zawodowcy w Europie"
3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 896,77 16 896,77
3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 023,23 1 023,23
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 905,18 905,18
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54,82 54,82
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 530,67 -0,01 530,66
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 32,14 32,14
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
53,85 -0,01 53,84

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3,26 3,26

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 790,83 0,02 790,85
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 47,93 47,93
4307 Zakup usług pozostałych 272 153,64 272 153,64
4309 Zakup usług pozostałych 16 481,04 16 481,04
4417 Podróże służbowe krajowe 189,54 189,54
4419 Podróże służbowe krajowe 11,48 11,48
4427 Podróże służbowe zagraniczne 3 170,78 3 170,78
4429 Podróże służbowe zagraniczne 192,02 192,02
4437 Różne opłaty i składki 2 931,63 2 931,63
4439 Różne opłaty i składki 177,53 177,53
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 198,14 2 198,14
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 133,11 133,11

Razem wydatki z udziałem środków UE 317 977,59 0,00 317 977,59

Razem wydatki bieżące 317 977,59 0,00 317 977,59
.......... ... . """■

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ............3n97739 317 977,59


